ZS / ZW 18, 23 KE…
Catálogo de peças de substituição
Spare parts list
Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos 6720609032
(2019/12) JF
27/12/2019 2 6720609032

RacorRaccordo di collegamentoAnschlussstückConnector
Junta (10x)Guarnizione (10x)Dichtung (10x)Washer (10x)
Grupo de construccionGruppo di construzioneBaugruppeElement of construction
QuemadorBruciatoreBrennerBurner
Tubo de aguaTubo di raccordo acquaVerbindungsleitungWater pipe
Tubo de agua friaTubo di raccordo acqua freddaVerbindungsrohr kaltCold water pipe
Regulador de caudalBoccola di strozzamentoDrosselbuchseFlow regulator - c/w filter
Válvula di laminazioneBuccola di strozzagioDrosselbuchseFlow_regulator - C/W Filter
Lista das traduções
List of translations
Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni
Lista de traducciones
DescripciónDescrizioneBeschreibungDescription
27/12/2019 18 6720609032
ZW23KE23S5795 7 713 230 823 Ucrânia 5795
ZS23KE23S5795 7 712 230 845 Ucrânia 5795
ZW23KE23S6497 7 713 230 824 Turquia 6497
ZW23KE31S6497 7 713 243 849 Turquia 6497
ZW23KE23S5697 7 713 230 813 Tunísia 5697
ZW23KE31S3595 7 713 243 847 Portugal 3595
ZS23KE31S3595 7 712 243 873 Portugal 3595
ZW23KE23S3595 7 713 230 817 Portugal 3595
CALD MURAL ZW23 KE31 S3596 REL 7 713 243 845 Portugal 3596
ZS23KE23S3595 7 712 230 841 Portugal 3595
CALD MURAL ZW23 KE23 S3596 REL 7 713 230 819 Portugal 3596
CALD MURAL ZW23 KE31 S3596 7 713 243 848 Portugal 3596
CALD MURAL ZS23 KE31 S3596 7 712 243 874 Portugal 3596
CALD MURAL ZW23 KE23 S3596 7 713 230 818 Portugal 3596
CALD MURAL ZS23 KE23 S3596 7 712 230 842 Portugal 3596
ZW23KE23S5395 7 713 230 830 Polónia,Ucrânia 5395
7 712 230 848 Polónia 5395
ZW23KE21S5395 7 713 220 876 Polónia 5395
ZS23KE21S5395 7 712 220 883 Polónia 5395
ZW23KE31S5696 7 713 243 840 Marrocos,Tunísia 5696
0495Itália7 713 230 815 ZW23KE23S0495
0495Itália7 713 243 844 ZW23KE31S0495
5095Hungria,Áustria7 712 230 847 ZS23KE23S5095
ZS23KE23S5395
5095Hungria7 713 230 826 ZW23KE23S5095
5995Grécia,Roménia7 713 230 822 ZW23KE23S5995
5995Grécia,Roménia7 712 230 843 ZS23KE23S5995
6395Grécia7 713 230 803 ZW23KE23S6395
2895Espanha,Hungria7 713 230 831 ZW23KE23S2895
2895Espanha7 713 230 809 ZW23KE23SOS2895
2895Espanha7 713 243 850 ZW23KE31S2895
2895Espanha7 712 230 849 ZS23KE23S2895
2895Espanha7 712 243 875 ZS23KE31S2895
7295Croácia,Eslovénia,Sérbia7 713 130 864 ZW18KE23S7295
7295Croácia,Eslovénia,Sérbia7 712 130 855 ZS18KE23S7295
6095Croácia,Eslováquia,Eslovénia,Estónia,Let7 712 230 846 ZS23KE23S6095
6095Croácia,Eslováquia,Eslovénia,Estónia,Let7 713 230 825 ZW23KE23S6095
5295Chéquia,Eslovénia7 713 230 827 ZW23KE23S5295
5295Chéquia7 712 230 844 ZS 23 KE 23 S 5295
4395Chile7 713 230 812 ZW23KE23S4395
4395Chile7 713 243 841 ZW23KE31S4395
4695Brasil7 713 243 828 ZW23KE31S4695
Aparelho
Appliance
Gerät
Apparecchio